
光大环保能源（乐昌）有限公司 2024 年 6 月份机务专业配

件询价公告

光大环保能源（乐昌）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（乐昌）有限公

司 2024年 6月份机务专业配件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体

公告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-6255

二、采购项目名称：光大环保能源（乐昌）有限公司 2024年 6月份机务专业配件

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

1. 角钢（等边\∠40×40×4mm\Q235）100米

2. 机械密封（机械密封\配套泵 ISW65-250A）1件

3. PPR管（φ50×δ3.5mm）50米

4. 捞渣机密封组件（170629/160/90-650\光大环保技术装备（常州）有限公司）2套

5. 油漆（浅灰色\耐腐蚀\15kg/桶）15桶

6. 保温棉（L3600×W600×δ50mm\硅酸铝）36米

7. PPR管（φ20×δ3.5mm）60米

8. 不锈钢耐高温脱硝喷枪（LQGD-310S-RF2/5） 3套

9. 彩钢板（4000×1000×δ0.5mm\灰白\Q215） 150平方

10.角钢（等边\∠60×60×5mm\Q235）200米

11. 彩钢瓦（2500×900×δ0.5mm\灰白色\900型\Q215）200平方

12.油漆（白色\电视塔\17kg/桶）15桶

13.截止阀（J61Y-160I\DN50）1套

14. PPR管（φ25×δ3.5mm）4米

15.定尺钢板（6000×1500×6mm\Q235A）3块



16.外六角螺栓（M30×L220\碳钢\8.8级）8套

17.长吹外管（T76III\配套 PSSL/B吹灰器\上海克莱德贝尔格曼机械有限公司）1件

18.锂基润滑脂（锂基润滑脂\昆仑\2#\15kg/桶）2桶

19.抗磨液压油（抗磨液压油\壳牌\得力士 SIM\46#\200L/桶）4桶

20.锂基润滑脂（锂基润滑脂\昆仑\3#\15Kg/桶）2桶

21.钢丝软管（DN40×500mm） 1根

22.轴承座（SNL522-619\SKF）2个

23.双活接球阀（DN50\UPVC）2个

24.蝶阀（D41H-16C\DN80）4台

25.彩钢皮（0.5mm平板/b=1000/白灰色）100平方米

26.无缝钢管（Φ89×4mm\Q235）100米

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。

/

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024年 05月 24日 14时 30分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：



招 标 人：光大环保能源（乐昌）有限公司

地 址：乐昌市乐城街道下西村狮头岭 1号

联 系 人：刘成刚

电 话：13574283738

电子邮箱：liuchenggang@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年 05月 20日


	光大环保能源（乐昌）有限公司2024年6月份机务专业配件询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-6255
	二、采购项目名称：光大环保能源（乐昌）有限公司2024年6月份机务专业配件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容： 
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	  / 
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-05-17T10:20:34+0800
	location
	szca




